

K. Jørgensen & Søn ApS

Holbækvej 19

4200 Slagelse

CVR-nr. 10873436

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2017

Dirigent

Navn: Tony Heldal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. Jørgensen & Søn ApS
Holbækvej 19
4200 Slagelse

CVR-nr.: 10873436
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Hjemmeside: www.58521033.dk

Direktion

Tony Heldal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016/17 blev et overskud på 47 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år.

Ledelsen vurderer årets resultat som mindre tilfredsstillende og forventer et forbedret resultat for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.588.206	2.948
Personaleomkostninger	1	(2.508.427)	(2.511)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(15.635)</u>	<u>(36)</u>
Driftsresultat		64.144	401
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		176	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(5)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.441)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		61.879	396
Skat af årets resultat	3	<u>(15.137)</u>	<u>(82)</u>
Årets resultat		46.742	314
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>(56.658)</u>	<u>213</u>
		46.742	314

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.922	273
Materielle anlægsaktiver	4	197.922	273
Andre tilgodehavender		22.500	23
Finansielle anlægsaktiver	5	22.500	23
Anlægsaktiver		220.422	296
Fremstillede varer og handelsvarer		620.219	612
Varebeholdninger		620.219	612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.488	1.134
Igangværende arbejder for fremmed regning		258.446	30
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.196	0
Udskudt skat		0	22
Tilgodehavende selskabsskat		13.377	0
Periodeafgrænsningsposter		38.500	39
Tilgodehavender		680.007	1.225
Likvide beholdninger		863.042	907
Omsætningsaktiver		2.163.268	2.744
Aktiver		2.383.690	3.040

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.357.851	1.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>1.661.251</u>	<u>1.715</u>
Udskudt skat		<u>6.526</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>6.526</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>68</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>68</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.539	364
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	102
Skyldig selskabsskat		67.607	91
Anden gæld		<u>601.767</u>	<u>700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>715.913</u>	<u>1.257</u>
Gældsforpligtelser		<u>715.913</u>	<u>1.325</u>
Passiver		<u>2.383.690</u>	<u>3.040</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.414.509	101.200	1.715.709
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(56.658)	103.400	46.742
Egenkapital ultimo	200.000	1.357.851	103.400	1.661.251

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.281.560	2.277
Pensioner	182.484	187
Andre omkostninger til social sikring	44.383	47
	2.508.427	2.511
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	75.635	36
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(60.000)	0
	15.635	36
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(13.377)	68
Ændring af udskudt skat	28.514	14
	15.137	82
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.827.550
Afgange		(162.883)
Kostpris ultimo		1.664.667
Af- og nedskrivninger primo		(1.553.993)
Årets afskrivninger		(75.635)
Tilbageførsel ved afgang		162.883
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.466.745)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		197.922

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	22.500
Kostpris ultimo	22.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.500

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	200	1000	200.000
	200		200.000

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	36.000	71

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tony Heldal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.
